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Przedsięwzięcie pod hasłem „Służby Mundurowe – Super
Możliwości”
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27.04.2023

24 kwietnia 2023 r. w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych SG w
Lubaniu odbyło się przedsięwzięcie pod hasłem „Służby Mundurowe –
Super Możliwości”.

Organizatorem pikniku militarnego był Powiatowy Urząd Pracy w Lubaniu, który w ten
sposób chciał wyjść naprzeciw oczekiwaniom i potrzebom zgłaszanym przez poszczególne
służby mundurowe w obszarze ukompletowania i promocji swoich formacji.    
W tym dniu młodzież ze szkół średnich mogła zobaczyć uzbrojenie poszczególnych służb
oraz dowiedzieć się więcej o polskich siłach zbrojnych i innych formacjach mundurowych.
Dużym  zainteresowaniem  cieszyły  się  pojazdy   23.  Śląskiego  Pułku  Artylerii   z
Bolesławca,   a  także  Państwowej  Straży  Pożarnej  z  Lubania  oraz  sprzęt  służbowy
lubańskiej Policji i Zakładu Karnego w Zarębie.  Stoisko promocyjne, przygotowane przez
funkcjonariuszy naszego Ośrodka miało na celu promocję służby w Straży Granicznej 
oraz zainteresowanie młodzieży możliwościami rozwoju zawodowego w naszej formacji.
Dla wielu osób była to niepowtarzalna okazja, aby wejść na teren obiektu naszej szkoły i
zobaczyć jak wygląda sprzęt specjalistyczny wykorzystywany przez dolnośląskie służby
mundurowe. W pikniki wzięli również udział funkcjonariusze z PSG w Zgorzelcu wraz ze
stoiskiem promocyjnym.

Punktem  kulminacyjnym  była  prezentacja  działań  psów  służbowych  SG  wraz  z
przewodnikami z Zakładu Kynologii OSS SG w Lubaniu oraz  pokazy działań Państwowej
Straży Pożarnej z Lubania, Zakładu Karnego w Zarębie, a także dynamiczny pokaz działań
funkcjonariuszy z Zakładu Zabezpieczenia Działań OSS SG w Lubaniu. Szybka i głośna
akcja zakończyła się zatrzymaniem niebezpiecznych sprawców przestępstwa.
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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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